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Titre Nom Courriel 

Directeur ............................................. Jean-Pierre Marceau ......................... jeanpierre.marceau@csappalaches.qc.ca 

Directrice adjointe ............................ Marie-Eve Ferland .............................. marieeve.ferland@csappalaches.qc.ca 

Primaire 

Enseignant ......................................... Alexandre Dion................................... alexandre.dion@csappalaches.qc.ca 

Enseignante ....................................... Mélanie Jacques ............................... melanie.jacques@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...... Virginie Bernier .................................... virginie.bernier@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...... Linda Roussin ...................................... linda.roussin@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...... Christina Vachon ............................... christina.vachon@csappalaches.qc.ca 

Secondaire 

Enseignante  .....................................  Nathalie Bois ......................................  nathalie.bois@csappalaches.qc.ca 

Enseignante  .....................................  Marie-Eve Lessard .............................  marieeve.lessard7@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...... Bianca Blais ......................................... bianca.blais@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Marie-Josée Doyon ...........................  mariejosee.doyon@csappalaches.qc.ca  

Tech. en éducation spécialisée .....  Marie-Eve Nadeau ............................  marieeve.nadeau@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Mélissa Raymond-Bédard ................  melissa.raymondbedard@csappalaches.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Anabelle Simoneau ..........................  anabelle.simoneau@csappalaches.qc.ca 
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